..... en Sirmio a 3 de las Calendas de Abril, bajo el consulado de los Césares. [294-305.]

4.- *Idem AA. Et CC. LIBROAE.*- Hereditatem quidem petentibus longi temporis praescriptio nocere non potest. Verum his, qui nec pro herede nec pro possessore, sed pro emptore vel donato seu alio titulo res quae hereditariae sunt vel fuerunt possident, cum ab his successio vindicari non possit, nihil haec iuris definitio noceat.

... III Id. Septemb.....

5.- *Idem AA. Et CC. ZOSIMO.*- Si puerum non pro derelicto habitum, sed ab hostibus vulneratum sumptibus tuis, sicut adseveras, liberum existimans curasti longi temporis praescriptione, quominus dominus eius offerens erogata recte vindicet, defendi non potes.

TIT. XXXV

QUIBUS NON OBICIATUR LONGI
TEMPORIS PRAESCRIPTIO

1.- *Imp. ALEXANDER A. VENULEIO, veterano.*- Tempus expeditionis adversus petitiones, si quae competisse iuste probari possunt, praescriptionem non parit.

.... VI. Non. Iul. IULIANO et CRISPINO Cons. (224).

2.- *Imp. DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA. AURELIO, Archiatro.*- Quum per absentiam tuam eos, de quibus quereris, in res iuris tui intruisset adseveras teque ob medendi curam comitatu nostro discedere non posse palam sit, praefectus praetorio nostro accitis his quos causa contingit inter vos cognoscet. Non necessario autem petis ex longi temporis diurnitate praescriptionem tibi non opponi, quando iustae absentiae ratio et necessitatis publicae

4.- *The Same Emperors and Caesars to Libroa.*- The prescription of long time does not injure those who are claiming an estate. None of the provisions of this law, however, shall prejudice the rights of those who do not hold possession of property which belongs, or has belonged to an estate, either as heirs or possessors, but have obtained it by purchase, gift, or some other title, as the succession cannot be demanded by them.

Given on the third of the Ides of September

5.- *The Same Emperors and Caesars to Hosimus.*- If you have cared for a boy slave who had not been abandoned, but had been wounded by the enemy, and you did this at your own expense (as you assert) believing him to be free, you cannot legally plead the prescription of long time to prevent his master from recovering him, provided he tenders you the amount which you have legitimately expended in his behalf.

TITLE XXXV

IN WHAT CASES PRESCRIPTION OF LONG
TIME CANNOT BE PLEADED

1.- *The Emperor Alexander to Venuleius.*- The time passed in an expedition cannot be included in pleading prescription against a claim for land, if it can be legally established.